
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 30.12.2024 18:06

Návleky Trekmates CAIRNGORM GTX černé

Cena: 1 320,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: M00038_
Výrobce: Trekmates
Kategorie: Návleky na nohy

Návleky Trekmates CAIRNGORM GTX černé
Návleky Cairngorm od firmy Trekmates poskytují kvalitní ochranu před deštěm, sněhem, kameny, prachem a špínou.
Horní část návleků je vyrobena z kvalitního Gore-Texu, spodní je z Cordury, která je chrání před poškozením.
Zip je zakrytý légou se suchým zipem, nahoře a dole jsou druky pro pevnější uzavření légy, aby se do zipu nedostával sníh.
Dole pod zipem je háček k upevnění na tkaničky bot. Pásek pod botou je z materiálu, který je vysoce odolný proti prodření a přitom zůstává ohebný i ve velkých
mrazech. Stahování v horní části je pomocí gumové šňůrky.

Materiál: horní 100% Nylon; spodní 100% Polyester ; Gore-Tex; Cordura


